Mẫu số 01

Tên đơn vị vay vốn
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HTX ……………………
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: ….......

……………,ngày … tháng … năm 20……
GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN
Kính gửi: Giám đốc Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh Cà Mau.
Tên đơn vị vay vốn: HTX
.
Cơ quan quyết định thành lập:
.
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:
, ngày

Cơ quan cấp:

Ngành nghề kinh doanh:

Địa chỉ trụ sở chính tại:

Tài khoản bằng VNĐ số:

tại ngân hàng

tại ngân hàng

Tài khoản gửi bằng ngoại tệ số:

tại ngân hàng

tại ngân hàng

Họ và tên người đại diện đơn vị vay vốn:

Chức vụ:
 theo giấy ủy quyền số.......................ngày…....tháng……năm……..

của……………………………………………………………………………………………………

Đề nghị Quỹ hỗ trợ phát triển HTX cho chúng tôi vay số tiền là: bằng số: ………………… đồng (bằng chữ: ……………………………………………..……………………………………………
Mục đích sử dụng vốn vay:

Lãi suất vay vốn trong hạn:……….tháng lãi suất quá hạn bằng 150% lãi suất trong hạn.
Thời gian vay vốn:
.
Thời gian trả nợ……………thời điểm bắt đầu trả nợ gốc:……………kỳ hạn trả nợ gốc:………………thời điểm bắt đầu trả lãi……………………….kỳ hạn trả lãi……………………..

Mức trả nợ gốc/kỳ hạn trả nợ: Trả đủ một lần khi kết thúc hợp đồng.
Hình thức bảo đảm nghĩa vụ hoàn trả tiền vay:

Đơn vị vay vốn ký nhận

( Họ và tên, chức vụ, ký tên, đóng dấu )